
Querciabella Chianti Classico
Italia / Toscana

Navnet Querciabella, som betyr "vakker eik," symboliserer vingårdens dype historiske røtter og dens visjon for
fremtiden. Vingården Querciabella har en rik historie som begynte i 1974 da Giuseppe (Pepito) Castiglioni, en
industriell gründer og vinentusiast, kjøpte en liten eiendom i Ruffoli, med utsikt over Greve in Chianti. Pepitos
visjon var å lage eksepsjonelt rike og elegante viner, og hentet inspirasjon fra både lokale og internasjonale
terroirer. Under hans ledelse fikk Querciabella raskt anerkjennelse som en av Italias mest innovative
vinprodusenter. Etter Pepitos bortgang i 2003, tok sønnen Sebastiano Cossia Castiglioni over og ledet
eiendommens overgang til organisk og biodynamisk vindyrking. Sebastianos forpliktelse til bærekraft formet
vingårdens filosofi ytterligere, noe som gjorde den til en av pionerne i å ta i bruk plantebasert praksis. I dag
ledes Querciabella av Mita Castiglioni, Pepitos eldste datter, som viderefører familiens arv med å produsere
eksepsjonelle viner samtidig som de har et sterkt fokus på miljøvern. Querciabella ønsker å være en global
leder innen vinindustrien, kjent for sin kompromissløse kvalitet og forpliktelse til bærekraft. Vingårdens
portefølje inkluderer kjente viner som Batàr, Camartina og Querciabella Chianti Classico DOCG, som viser
essensen av Sangiovese-druen og regionens unike terroir. Querciabella var en pioner i fremstilling og kvalitet
av supertoscanere og er også er i en klasse for seg med sin hvite supertoscaner, Bàtar.  

Kommer fra vinmarker i Panzano, Radda og Gaiole. 

Type Rødvin

Klassifikasjon DOCG Chianti Classico

Produsent Società Agricola Querciabella

Årgang 2021

Druetyper 100% Sangiovese

Vinifikasjon Drueklasene avstilkes, men presses ikke, før de føres over i
temperaturkontrollerte ståltanker hvor fermentering og maserasjon skjer i 12
dager. Etter full malolaktisk gjæring legges vinen på franske barriques og tonneau,
10% nye fat. Vinen rackes jevnlig under modning opptil 14 mnd. 3 mnd
flaskelagring før de slippes på markedet.

Lagring Inntil 14 mndr, pluss 3 mndr på flaske.

Analyse Alkohol: 14,0 %           Sukker: 0,6 g/l            Syre: 5,9 g/l

Holdbarhet Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.

Karakteristikk Middels dyp rød farge. Aroma av syrlige kirsebær, urter og streif av fat. Fruktig og
frisk, god struktur og lengde. Smak av kirsebær, urter og hint av fat. Fast
avslutning. 

Serveringstemperatur 14-18° C

Webside www.querciabella.com

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

10136301

EPD-nr

5100367
 

Pris Vinmonopolet

kr. 360,00

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

SAP nr

33610
Status: Lagervare
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Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·

http://intranett.solera.no/productimage/0/10136301/hd.jpg

